KJD063C1B
KJD063C1B
15 x Zählersteckklemme, 3~ AC, 63 A, mit TRE, Ausführung Schweiz
Technische Merkmale
Elek​tri​sche Haupt​merk​male
Bemes​sungs​be​triebss​pan​nung Ue  400 V
Strom
Nenn​strom  63 A
Abmes​sungen
Tiefe instal​liertes Produkt  37 mm
Höhe instal​liertes Produkt  60 mm
Breite instal​liertes Produkt  136 mm
Höhe  37 mm
Breite  136 mm
Leis​tung
Gesamt​ver​lust​leis​tung unter Nenn​strom  3.8 W
Anschluss
Leiter​quer​schnitt (fle​xi​bel), mit Aderend​‐
hülse  2.5…35 mm²
Leiter​quer​schnitt (fle​xi​bel), ohne Aderend​‐
hülse  2.5…35 mm²
Leiter​quer​schnitt (starr)  2.5…35 mm²
Anschlussart Verdrah​tungs​seite  Schraubbar
Anschlussart Ener​gie​zäh​ler​seite  steckbar
Kabel
Anord​nung der Kabel​zu​füh​rung  Unten
Bedie​nung
Tarif​an​schluss  Ja
Normen
Euro​pä​i​sche Direk​tive WEEE  betroffen
Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten